
 1 

平成 29 年 5 月 15 日 

理事各位 

                     特定非営利活動法人 

全国万引犯罪防止機構 

                             理事長  竹花 豊     

 

平成 29 年度第 1 回 理事会開催のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

下記の通り平成 29 年度第 1 回理事会を開催させていただきますので、理事各位におかれま

しては、ご多忙の折恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願

い申し上げます。なお、ご出席賜れない場合も、別添「委任状」にて、委任の意思表示を

お願い致します。                              敬具 

 

記 

 

１． 会合名：特定非営利活動法人 全国万引犯罪防止機構  

平成 29 年度 第 1 回理事会 

 

２． 開催日時：平成 29 年 6 月 6 日（月）午後 4 時～5 時 30 分 

 

３． 会場：主婦会館 3Ｆ 会議室 

 

４． 「議題 １．平成 28 年度事業報告・決算報告(案)について 

 

    ２．平成 29 年度事業計画・予算(案)について 

 

    ３．定款の一部変更(案)について 

     （１）評議員制度の創設 

     （２）総会及び理事会の権能 

 

４． 役員の異動（案）について 

 

５．その他の総会付議事項 

 

    ６．その他 

 


